令和 3 年 10 月吉日

商工会議所 各位

ザ・ビジネスモール事務局

  （事務局：大阪商工会議所）

2021 年度 ザ・ビジネスモール登録団体全体研修会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、ザ・ビジネスモール登録団体の全体研修会を、下記のとおりオンラインにて開催いたします。

今回は、各地商工会議所の「ザ・ビジネスモール」の活用事例に加え、利用企業のリアルな声につい

てもご紹介させていただきます。これを機に、「ザ・ビジネスモール」をお知りいただきたく、ご担当

者様はもちろん、経営指導員各位のご参加もお待ちしております。                 敬具

記

1. 日 程：  2021 年11 月18 日（木）15:20～17:00

2. 開催形式： オンライン（Zoom ウェビナー）

※URL は開催前日までに申込者へメールでご案内いたします。

３. プログラム

（１）ザ・ビジネスモール活用企業による事例発表

   ―株式会社スズキ（大阪商工会議所会員企業）、すし宗（三木商工会議所会員企業）

（２）2020～21 年度「ザ・ビジネスモール」事務局の活動について

（３）ザ・ビジネスモールを有効活用するには

（４）各地登録団体のザ・ビジネスモール活用例 ―上越商工会議所、田川商工会議所

4. 出欠回示

11 月 12 日（金）までに当申込書またはフォームよりお申し込みください。

申込 URL：https://www.b-mall.ne.jp/bm_meeting/

【本件担当】ザ・ビジネスモール事務局（大阪商工会議所経営情報センター）登坂・島田・野田

E-MAIL：b-mall@b-mall.ne.jp  URL：https://www.b-mall.ne.jp/

TEL：050-7105-6220   FAX：06-6946-7214

…………………………………＜切り取らずそのままお送り下さい＞………………………………

ＦＡＸ：０６－６９４６－７２１４                             大阪商工会議所 経営情報センター行

◆ザ・ビジネスモール登録団体全体研修会（11/18）出席申込書◆【申込締切：11/12（金）】

登録団体名                 （都道府県：         ）

申込者１

部署役職・氏名

申込者２

部署役職・氏名

申込者 3

部署役職・氏名

申込者 4

部署役職・氏名

ＴＥＬ  代表者 E-mail

今回の参加目的
1.BM への参加を検討している 2. 他の参画団体（商工会議所・商工会）の利用事例を知りたい

3. BM について理解を含めたい 4.その他（                         ）

その他ご意見等

※ご記入頂いた個人情報は大阪商工会議所が本会議の出欠管理業務・運営業務に使用し、講師には参加者名簿として配布します。